e, la
10 ore antemeridiane.

Preţul de esclamare şi condiţiunile referitore se pot
vedea la' oficiul parochiâl gr. ort. din Teregova.

Concurenţii cualificaţî vor ave a depune înainte de
începerea licitaţiunei un vadium de 10% a preţului de
esclamare, la mâna epitropiei parochiale din loc.

Teregova, în 12/24 Septembre 1886
Pentru comitetul parochiâl.

39—3 loan Bombăcilă
preot gr. ort.

C O jNIC U R S.
Pentru ocuparea postului înveţatoresc la şcola con

fesională gr. ort. română din „ Vitcova" protopresbiteratul
Jebelului Comitatul Timişului se escrie concurs cu termin
de 30 de dile dela prima publicare.